
       COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA
      Provincia Regionale di Palermo

Via  Cesare  Civello,  62           90010         Prov. Pa        Tel. 0921-939111

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 22 DEL 14-06-2022

IL SINDACO

Visto l’art. 12 della L.R. 26/08/1992 n. 7 e successive modifiche,
relativo alla nomina della Giunta da parte del Sindaco;

Vista la propria determinazione n. 22 del 25/06/2018 con la quale sono
stati nominati assessori comunali i sigg.ri Occorso Andrea, La Rocca
Massimo, Fricano Calogero e Quagliana Francesco;

Preso atto, che con nota prot. n. 11623 del 05.07.2021 il sig. La Rocca
Massimo ha presentato le dimissioni dalla carica di Assessore Vicesindaco
del Comune di Campofelice di Roccella;

Vista la L.R. 3 aprile 2019 n. 3 recante "Norme in materia di composizione
della Giunta Comunale;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del suddetto
assessore e alla nomina del subentrante;

Visto l’O.EE.LL;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Nominare Assessore Comunale di questo Comune il  sig. Dolce Ignazio,
nato a Campofelice di Roccella  il 24.07.1975  e residente a Campofelice di
Roccella in V.le Cefalù, 64.

OGGETTO: : Nomina Assessore Comunale



Dare atto che a seguito della superiore nomina, la Giunta Municipale
risulta così composta:
Sig. Occorso Andrea, nato a Cefalù il 07.02.1978;-
Sig. Fricano Calogero nato a Campofelice di Roccella il 27.10.1960;-
Sig. Quagliana Francesco nato a Palermo il 23.01.1998;-
Sig. Dolce Ignazio nato a  Campofelice di Roccella il 24.07.1975;-

Prendere atto della dichiarazione resa dal sunnominato della insussistenza
di cause di inconferibilità o incompatibilità di cui al D.lgs. 39/2013 e L.R.
7/92;

Disporre la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale,
all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica,
alla Prefettura di Palermo, alla Stazione dei Carabinieri ed ai Responsabili
di Settore;

Notificare il presente atto all’interessato;

Dare atto che devono intendersi revocati tutti i precedenti provvedimenti
incompatibili con il presente.

IL Sindaco

F.to Dott.ssa Michela Taravella

Determinazione SINDACO n.22 del 14-06-2022 COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA

Pag. 2



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il segretario comunale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni

consecutivi dal 15-06-2022    al 30-06-2022 con numero di pubblicazione 803.

Lì  01-07-2022

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL Segretario Generale

F.to Dott. Vincenzo Quagliana

Copia conforme all’originale.

Campofelice di Roccella Lì, 01-07-2022

Determinazione SINDACO n.22 del 14-06-2022 COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA

Pag. 3


